КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2024 года № 403

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области № 193 от 16 мая 2024 года «О создании комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Звериноголовского муниципального округа Курганской области к работе в отопительный период 2024-2025 годов»

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях устойчивого проведения отопительного периода 2024 - 2025 годов, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 310 от 24 июля 2024 года, к постановлению № 193 от 16 мая 2024 года «О создании комиссии по оценки готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сфере Звериноголовского муниципального округа Курганской области к работе в отопительный период 2024-2025 годов», изложив его в новой редакции, согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. Продлить срок проверки готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы и в соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному сезону, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», оформить акты готовности жилищно-коммунального хозяйства Звериноголовского муниципального округа Курганской области до 15 октября 2024 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звериноголовского муниципального
округа Курганской области                                                                     М.А. Панкратова

Приложение
к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа                                          Курганской области  от « 4 » сентября               2024 года № 403     «О создании комиссии по оценке готовности объектов жилищно-                                                                      коммунального хозяйства и социальной                                                                                сферы Звериноголовского муниципального                                                                      округа Курганской области к работе в                                                                            отопительный период 2024 – 2025 годов»

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к работе в отопительный сезон 2024-2025 гг.
	Панкратова М.А.-
	Глава Звериноголовского муниципального округа Курганской области, председатель комиссии

	Баландин И.В.-
	И.о.Заместителя Главы – начальника УРСТ Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области, заместитель председателя комиссии

	Гончарик И.А.
	ведущий специалист отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бойченко А.В.-
	И.о. начальника отдела ГО и ЧС Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	Путьмина А.М.-
	И.о. начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»;

	Резенкова Л.Г.-
	главный специалист отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	Виноградов К.Н.-
	депутат Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	Белалов Б.Ш.-
	директор ООО «Стройотдел» (по согласованию)

	Римашевский С.Г.-
	директор ООО «Огонек» (по согласованию)

	Лесников И.Ю.-
	директор ООО «Арабика» (по согласованию)

	Ерзиков А.В.-
Обласова Л.А. –

Рачков А.Н. -
	директор ООО «Уют» (по согласованию)
Представитель Федеральной службы по    экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) (по согласованию)
Представитель Федеральной службы по    экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) (по согласованию)

	Представитель Государственной жилищной инспекции Курганской области (по согласованию)

Управляющий делами- руководитель аппарата
Звериноголовского муниципального округа
Курганской области                                                                       О.С. Макоколюй

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области «О создании комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Звериноголовского муниципального округа Курганской области к работе в отопительный период 2024-2025 годов»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

	Ведущий специалист отдела строительства и жилищно – коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского
муниципального округа Курганской области

И. А. Гончарик

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
	И.о.Заместителя главы - Начальника УРСТ
Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	И.В. Баландин

	И.о. начальника отдела ГО и ЧС Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области
	А.В.Бойченко

И.о. начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»;
	А.М. Путьмина

Депутат Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области
	К.Н.Виноградов

Главный специалист правового отдела
Администрации Звериноголовского муниципального
округа Курганской области

        Н.А. Тарасова.

	Управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Звериноголовского муниципального
округа Курганской области

               О.С. Макоклюй

[bookmark: _GoBack]